生野区統計調査協力員 登録承諾書

令和  年  月  日

大阪市生野区長 様

    連合振興町会長 様

私は、下記のとおり生野区統計調査協力員に登録されることを承諾します。

記

住  所 大阪市生野区

町  会  連合          振興町会

ふりがな

氏  名

 性別

 男・女

生年月日      年     月     日生（   歳）

電話番号
自宅 （     ―      ―      ）

携帯 （     ―      ―      ）

メールアドレス

職  業

※町会の区域を越える調査への意向確認について

調査活動の範囲は、それぞれの統計調査により異なります。お住まいの町会地域を超

える調査にご協力いただける場合は、町会区域を超える調査への意向確認に同意をお願

いいたします。

町会の区域を越える

調査への意向確認
同意します 同意しません

【裏面につづく】

様式２【表面】

【裏面】

意 向 確 認 書

 大阪市では、国、大阪府または大阪市が実施する統計調査に関連して、統計調査

協力員名簿に登録された登録者の氏名等の情報について、国、大阪府または大阪市

の他区から照会があった場合、統計調査が円滑に実施されるよう、登録者の意向に

従い、登録情報を提供することとしています。

 上記の情報提供について、あなたの意向をお聞きします。

【趣旨】

 登録いただいた個人情報の利用は、統計調査員に選任する目的の範囲内で行うこ

ととしていますが、国、大阪府または大阪市が実施する統計調査に関連して、統計

調査協力員名簿に登録された登録者の氏名等について、登録情報を保有する大阪市

あてに、国、大阪府、または大阪市の他区から照会があった場合、当該機関に登録

情報を提供する場合がありますので、あらかじめ登録者の同意を得るものです。

「氏名等の情報」に含まれるもの

連合名、町会名、住所、氏名、生年月日、性別、電話番号、メールアドレス、職業、

表彰歴、調査員経歴

 あなたの氏名等の登録情報を提供することに同意されますか。

 （１または２のいずれかを○で囲んでください。）

   １  同意します（すべての項目について）

   ２  同意しません（すべて、または一部の項目について）

 令和   年   月   日

                  氏名